
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/220/16 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie 2016r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d  i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r.,poz. 446, ze zmianami), art. 212, 239  i  258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach 

publicznych (Dz.U.z  2016.,poz.1870) Rada Gminy Lubasz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/124/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia  2015r. w sprawie uchwały 

budżetowej  na 2016r., zmienionej uchwałą nr XVIII/145/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 10 marca 2016r., 

zarządzeniem nr 25/2016 Wójta Gminy Lubasz z dnia 31 marca 2016r., zarządzeniem nr 28/2016 Wójta Gminy 

Lubasz z dnia 6 kwietnia 2016r., uchwałą nr XIX/156/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 12 kwietnia 2016r. 

zarządzeniem nr 39/2016 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 kwietnia 2016r., uchwałą nr XX/164/16 Rady Gminy 

Lubasz z dnia 25 maja 2016r.,  uchwałą nr XXI/178/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2016r., 

zarządzeniem nr 68/2016 Wójta Gminy Lubasz z dnia 29 lipca 2016r., zarządzeniem nr 71/2016 Wójta Gminy 

Lubasz z dnia 12 sierpnia 2016r , zarządzeniem nr 77/2016 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 sierpnia 2016r., 

uchwałą nr XXII/188/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 15 września 2016r., zarządzeniem nr 90/2016 Wójta 

Gminy Lubasz z dnia 30 września 2016r., uchwałą nr XXIII/201/16 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 

października 2016r., uchwałą  nr XXIII/213/16  Rady Gminy Lubasz z dnia 14 listopada 2016r. oraz 

zarządzeniem  nr 107/2016 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 listopada 2016r.,  wprowadza się następujące  

zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  329.571,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  329.571,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 30.188.432,18  zł,  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie        29.476.835,89 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie      711.596,29  zł, 

- zgodnie z  załącznikiem nr 1. 

4. Łączna kwota  wydatków po zmianach wynosi 30.848.157,91  zł, z  tego: 

- wydatki bieżące w wysokości         28.834.438,14 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości      2.013.719,77 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. Ustala się dotacje na zadania bieżące z powiatu i wydatki na rzecz realizacji projektu unijnego na  

podstawie  umowy o partnerstwie , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 8167



6. Ustala się wielkość środków od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów             

publicznych (WFOŚiGW)  na realizację zadań bieżących gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/124/15  Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia 2015r. (wydatki 

majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/124/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia 2015r. (dochody  z 

opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i  wydatki na realizację programu rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii) otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 8 do uchwały nr XVII/124/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia 2015r.(zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016r.) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 10 do uchwały nr XVII/124/15  Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia 2015r. (Fundusz 

Sołecki na 2016r.) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 11 do uchwały nr XVII/124/15  Rady Gminy Lubasz z dnia 30 grudnia 2015r. (środki 

wyodrębnione w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych   Gminy) otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3.  Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubasz 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8167



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8167



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8167



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8167



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8167



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8167



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8167



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8167


		2016-12-21T12:38:00+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




